
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

 25.09.2014 г.  с. Анучино № 472 

 

  

Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие образования Анучинского муниципального района» 

на 2015-2019 годы 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской  

Федерации», постановлением администрации Анучинского 

муниципального района от  02.06.2014 года № 295 «Об утверждении 

Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ и  ведомственных целевых программ 

Анучинского муниципального района», Уставом Анучинского 

муниципального района, администрация Анучинского муниципального 

района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу 

«Развитие образования Анучинского муниципального района» на 2015-

2019 годы». 

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации 

Анучинского муниципального района. 

 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

И.о.главы администрации 

Анучинского муниципального района                                           А.Я.Янчук 

 

 


